PocTtoB-Ha-[oHy, np. M. Harn6una 30, "OoH3kcnolleHTp", BusHec LleHtp "AmeTuct”

Bcepoccumiickuii dtan ky6bka PTC 2018-2019 EBPA3UA-2018

OpranunsaTtop: UcnonHuTtenbHbIn KomuteT Poco "CTLA"
Hata: 24.11 - 25.11.2018
PaHr: Poccuiickni

Map: 1 (H: 1)

CuetHaga nporpamma: Ballroom Dances v 3.22

PaspaboTtuvk: AnekcaHap KosapeHko, PocTtoB-Ha-[loHy

Cynemnckas Konnerus:

MToroBbi NpoTOKON
rpynnbl [letn-2 H knacc

Ne Cyaopbs Mopog CtpaHa KaTeropus
r. cyabA PasgyeHKO AHHa PocTOB-Ha-/[l0HY BTopasa
1 KayaHoBCKas AHacTacus PoCTOB-Ha-[lOHY
2 KpaBuOB [JleHuc KpacHogzap
3 JiwbumoBa Onecs HOBOPOCCUNCK
4 MbIpKUH Cepreu PoCTOB-Ha-[lOHY
5 NacTtoBcCKasa Mapusa HoBouepKaccK
6 CepoB BuTanum MMxXannoBKa
7 3NbKWH Uropb benaa KanutBa
Typ: ®uHan
Ntor. | Ne MapTHep Knacc Ouru Jarta Ne Nopog PykoBogutenu,
MecCTO |napbl MapTHepLia MecTo poXAa. |KHWKKK Kny6 TpeHepbl
L 229 Croupunonos Crenan | H - 01.01.2012 Hosopoccuiick  |Kynakos Anekcanap
Kynakosa Codust 1 (111) 24122012 Marnar Jlro6umoBa Omnecst

YyacTHukos: 1

Moanucwu:
rn. cyabsa

PaagyeHKO AHHa

1 KayaHoBCKas AHacTacwus

2
3
4
5
6
7

KpaBLUOB [eHuC
JiobumoBa Onecs
MbIpKUH Cepremn
JlacToBcKkas Mapwus
CepoB BuTanum
INbKUH Uropb
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